2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 12.09.2011

                     № 220
пгт. Излучинск

О награждении Почетной

грамотой Совета депутатов

городского поселения Излучинск

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Излучинск, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.02.2010 № 110 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов городского поселения Излучинск»,

Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Излучинск за многолетний и безупречный труд, значительный вклад в обеспечение противопожарной защиты объектов городского поселения Излучинск, а также в связи с 20-летием со дня образования 43 пожарной части Государственного учреждения «13 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре»:
	Ваганова
Владимира Прокопьевича
	- старшего инструктора по вождению пожарной машины - водителя 43 пожарной части Государственного учреждения «13 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре»:

	Устимова
Сергея Петровича
	- водителя 43 пожарной части Государственного учреждения «13 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре»:

	Аетбаева

Ильдуса Салаватовича
	- старшего пожарного 43 пожарной части Государственного учреждения «13 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре».

Глава  поселения

                          Н. П. Сорокина